
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 2 lutego 2018 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2018 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. , poz. 1875 z pózn. zm.), art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  1.360,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.360,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 18.503.770,24 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.158.746,11 zł. 

2) wydatki majątkowe 1.345.024,13 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 2 lutego 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 003 879,00 2 003 879,00 1 458 275,001 930 379,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 104,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 003 879,00

300,00
-300,00 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

2 003 879,00
300,00

-300,00

1 930 379,00
300,00

-300,00

1 458 275,00
300,00

-300,00

472 104,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

198 955,00

Urzędy wojewódzkie

198 955,00 196 755,00198 955,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

300,00
199 255,00 199 255,00

300,00
0,00

199 255,00
300,00

0,00

197 055,00
300,00

0,00

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

12 300,00 12 300,00
300,00

0,00

12 300,00
300,00

0,00

12 300,00
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 566 204,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 566 204,00 1 144 300,001 565 704,00 421 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-300,00

0,00
1 565 904,00 1 565 904,00

0,00
-300,00

1 565 404,00
0,00

-300,00

1 144 000,00
0,00

-300,00

421 404,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

69 700,00 69 700,00
0,00

-300,00

69 700,00
0,00

-300,00

69 700,00
0,00

-300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

754 870,08 754 870,08 371 540,00427 140,00 0,00 0,00 0,000,00278 300,00 49 430,08 0,00 0,00 0,0055 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 754 870,08

1 060,00
-1 060,00 0,00

0,00
49 430,08278 300,00

0,00
0,00

754 870,08
1 060,00

-1 060,00

427 140,00
1 060,00

-1 060,00

372 600,00
1 060,00

0,00

54 540,00
0,00

-1 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

322 280,00

Ośrodki pomocy społecznej

322 280,00 286 780,00321 280,00 34 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-1 060,00

1 050,00
322 270,00 322 270,00

1 050,00
-1 060,00

321 270,00
1 050,00

-1 060,00

287 830,00
1 050,00

0,00

33 440,00
0,00

-1 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 050,00

18 050,00 18 050,00
1 050,00

0,00

18 050,00
1 050,00

0,00

18 050,00
1 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 060,00
0,00

6 940,00 6 940,00
0,00

-1 060,00

6 940,00
0,00

-1 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 060,00

6 940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

161 118,35

Pozostała działalność

161 118,35 77 580,0077 580,00 0,00 0,00 60 000,00 23 538,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 538,35

0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,000,00

10,00
161 128,35 161 128,35

10,00
0,00

77 590,00
10,00

0,00

77 590,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00

4 010,00 4 010,00
10,00

0,00

4 010,00
10,00

0,00

4 010,00
10,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

18 503 770,24 17 158 746,11 10 587 916,03 7 208 950,00 3 378 966,03 175 500,00 6 196 700,00 1 345 024,131 345 024,13149 200,000,0049 430,08 192 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 430,08

0,00
0,00

6 196 700,00
0,00
0,00-1 360,00

1 360,00
18 503 770,24 17 158 746,11

1 360,00
-1 360,00

10 587 916,03
1 360,00

-1 360,00

7 210 010,00
1 360,00
-300,00

3 377 906,03
0,00

-1 060,00

175 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149 200,00
0,00
0,00

1 345 024,13
0,00
0,00

1 345 024,13
0,00
0,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

 Uzasadnienie 

 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 1.360,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 300,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne pracownika USC 300,00 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.060,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 1.050,00 

zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne pracowników zatrudnionych w ramach umów z urzędem pracy 10,00 zł. 

 

1) Zmniejszenia 1.360,00 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 300,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne pracowników urzędu gminy 300,00 zł. 

 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.060,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

1.060,00 zł.  


